PREFESTURA

mumciPjfkL
CNPJ: 04.213.687/0001-0?,

COLNIZA-MT
Gesláo 2021/2024

O AO DESENVOLVIMENTO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 001/2023 - RETIFICAÇÃO 2

0 Prefeito Municipal de Colniza - MT, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, que fará as seguintes retificações conforme abaixo discriminado:

1 - Retificar o requisito do cargo de Desenhista tendo em vista o contido na
Lei Municipal n^ 1.006/22, conforme segue:

Desenhista

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Ensino médio concluída e formação mínima de 72
t 40 3.390,01 1+CR

■rti' •-: f *« .T^

horas na área de Desenho (CAD).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, 24 de novembro de 2023.

MÍLTON DE SOUZA AMORIM
Prefeito Municipal